PORTWEST

TK21 - Noi Print & Promo Softshell (2L)
Valaszték: Softshell eséruhazat

Valaszték: MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE

Kiils6 anyag: 92% poliészter, 8% elasztan laminalt 100%
poliészter mikrogyapja (3L)

Kiils6 karton: 24

Termék informaciok

Az Print & Promo Softshell kivalé valasztas lehet vallalati arculathoz, mivel
idedlis a nyomtatédshoz és a himzéshez. Ez a kétrétegl softshell kivalo
melegséget és kényelmet biztosit és lehetévé teszi a szabad mozgast.
Jellemzdk: két also kiils6 elils6 zippzaras zseb, két belsé zseb és egy belsé
zippzar védo.

Softshell eséruhazat

Innovativ, technikai modell, mely specidlis, rugalmas alapanyagbol késziil.
Az egyedi anyag 100%-os es6 elleni védelmet, széldllosagot és
lélegzéképességet garantal amellett, hogy komfortos és strapabird is.

MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE

A Portwest All Weather Protection kivételes anyagokkal és
formatervezéssel késziilt, lehet6vé téve a munka és a szabadidé kozotti
kénnyl atmenetet. Minden egyes ruhadarabot ugy teszteltek, hogy
ellenédlljon a mindennapi viselés megprobéltatdsainak, és a legjobb "
mindségli anyagok és csicstechnolégias kivitelezési technikak JellemZOk
felhaszndldsaval tervezték és gyartottdk, hogy viselés utén is teljes
elégedettséget biztositson.

- Rendkiviil vizallo, PFAS-mentes Texpel™ Splash Eco szovetkikészités, a
viz lepereg a szovet feliiletérdl

. Tartds, 1égatereszto, szélallo és vizéllo szovet

- Micro polar bélelt halés belsé feliilettel

- 2 zseb a biztonsagos tarolas érdekében

. Zippzaros zsebek

- Ideélis, személyre szabott vallalati viselet
- 2 réteg

- N6i szabas

. Uj szin
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Mindsito intézet

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item
TK21NARXS
TK21NARS
TK21NARM
TK21NARL
TK21NARXL
TK21NARXXL
TK21NARXXXL

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

PORTWEST

TK21 - Noi Print & Promo Softshell (2L)
Vamtarifa szam: 6202401019

Weight(Kg)
0.4830
0.4970
0.5270
0.5500
0.5740
0.5840
0.6160

Cubic(m?®)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108332649
5036108332625
5036108332618
5036108332601
5036108332632
5036108332656
5036108332663

GTIN/DUN14

15036108820938
15036108820914
15036108820907
15036108820891
15036108820921
15036108820945
15036108820952
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